Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 24.04.2024                                                                                                                              № 529

г. Кореновск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 21 декабря 2021 года № 165 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве вне

границ населенных пунктов в границах муниципального района»
(с изменениями, внесенными решением Совета муниципального
образования Кореновский район  от 25 октября 2023 года № 441)

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», части 5 статьи 3.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №
259-ФЗ  «Устав  автомобильного  транспорта  и  городского  наземного
электрического транспорта»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-
ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  21  декабря  2021  года  №  165  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном контроле на автомобильном транспорте,  городском наземном
электрическом  транспорте  и  дорожном  хозяйстве  вне  границ  населенных
пунктов  в  границах  муниципального  района»  (с  изменениями,  внесенными
решением Совета  муниципального  образования  Кореновский  район   от  25
октября 2023 года № 441) следующие изменения:

1.1. в  третьем  абзаце  пункта  4.20  раздела  4  цифры  «2023»  на  цифры
«2025».

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-

2

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы                          Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                   Кореновский район
А.Е. Дружинкин                                                        В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН